SINTESI  Cod. 001I0204
S  I  N  T  E  S  I
Data ultimo aggiornamento 31/10/2005
SINTESI  Pag.   2
I radiatori SINTESI sono così denominati perché rappresentano la felice �sintesi� di funzionalità ed estetica.
Dal punto di vista formale il design essenziale ed il minimo ingombro li rendono adatti ad ogni tipo di ambiente; il
colore luminosissimo e brillante li trasforma in veri e propri oggetti di arredamento; la rotondità degli elementi
riduce al minimo il rischio di incidenti e consente una rapida ed accurata pulizia su tutta la superficie.

resistenza agli agenti aggressivi esterni.
IMBALLAGGIO
Per evitare danni e graffi accidentali durante la spedizione e la movimentazione nei cantieri, i radiatori vengono
avvolti in una guaina di polietilene e infine inscatolati in un robusto imballo di cartone.
Importante: è possibile effettuare l�installazione ed anche il collaudo dell�impianto senza togliere il film protettivo
di polietilene dal radiatore
COLORI
I radiatori SINTESI nella versione STANDARD vengono verniciati con polveri epossidiche colore BIANCO RAL
9010 con GLOSS 60±5%. Su richiesta sono disponibili nell�ampia gamma cromatica riportata nella �Serie
COLOR�, �Colori speciali� e qualsiasi colore RAL.
SINTESI  Pag.   4
S I N T E S I
Codice Profondità Lunghezza Altezza Interasse Peso Capacità Qn Esp. n di calcolo
Modello  elemento H H'   EN442 (Δt=50°C) per Δt ≠ 50°C
 [mm] [mm] [mm] [mm] [Kg] [lt] [Watt] Q=Qn*(Δt/50)^n
SBO0400 30 36 400 370 0,33 0,19 19,1 1,28926
SBO0500 30 36 500 470 0,40 0,23 23,3 1,29078
SBO0680 30 36 680 650 0,53 0,31 30,5 1,29350
SBO0900 30 36 900 870 0,68 0,40 39,3 1,29681
SBO1500 30 36 1500 1470 1,10 0,64 62,8 1,30594
SBO1800 30 36 1800 1770 1,31 0,76 74,6 1,31047
SBO2000 30 36 2000 1970 1,46 0,84 82,6 1,31355
SBO2500 30 36 2500 2470 1,81 1,04 103,0 1,32112
Tolleranze dimensionali mm +1,0 -0,0 Profondità
 mm +1,0 -1,0 Lunghezza  batteria
 mm +2,0 -2,0 Altezza
 mm +1,0 -1,0 Interasse